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ÖNEMLİ! Sevgili öğrenciler, bu dokümanı, sadece Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi için yaptığınız 

çalışmaları bir arada tutacağınız,  çıtçıtlı bir dosyada biriktirmeyi unutmayın.   

                                                     Kolay gelsin  Serkan KAPLANER – İKİ EYLÜL ORTAOKULU Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

 
ETİK 
 İnsanın: Doğru ile yanlışı, haklı ile haksızı, iyi ile kötüyü, adil ile adil olmayanı ayırt etmesi ve doğru, 
haklı, iyi, adil olan davranışları sergilemesidir.  
 

 

EK BİLGİ: Etik bir anlamda  “evrensel ahlak kurallarıdır”.  
 

 
⃝ Bilişim Etiği: 
*Bilişim Teknolojileri (BT) araçlarını kullanırken; uygun ve uygun olmayan davranışları tanımlayan 
kurallardır. 
 
 Bilişim Teknolojileri kullanırken dikkat edilmesi gereken bazı kurallar: 

 
 Bilgisayar, başkalarına zarar vermek için kullanılmamalı. 

 Başkalarına ait olan dosyalar izinsiz karıştırılmamalı. 

 Bilgisayar, yalan bilgi yaymak için kullanılmamalı.  

 ücretli yazılımlar, bedeli ödenerek ya da izin verilen “deneme sürümü” gibi yasal çerçevede 
kullanılmalı.  

 Başka insanların bilgileri kendine mal edilmemeli. 

 Kullanılacak programların sosyal hayata etkilerine dikkat edilmeli.  

 Bilişim teknolojilerinin olumlu yanları gibi olumsuz yanları da olabileceği düşünülerek bilinçli 
bir şekilde kullanılmalı. 

 Bilgisayar, saygı duyulacak, yararlı amaçlar için kullanılmalı. 

  

⃝ İnternet Etiği:  
*İnternet kullanırken; İnternet üzerinde iletişimde bulunurken doğru ve ahlaki olan davranışlarla, yanlış ve ahlaki 

olmayan davranışları belirleyen kurallar bütünüdür. İnternet etiği, gerçek hayatta insanlara gösterdiğiniz saygı ve 

nezaketin İnternet ortamında da gösterilmesidir.  

İnternet kullanırken dikkat edilmesi gereken bazı kurallar: 
*Toplum karşısında olduğu gibi, internette de size yakışır bir tavır sergileyin. 

*Fikirlerinizi açıklarken olumlu ve nazik olun. 

*İnsanların duygularını rencide edebilecek rahatsız iletiler yaymaktan kaçının. 

*İletişim kurarken gereksiz ve anlamsız iletiler göndermeyin. 

*Başkası gibi davranmayın. 

*Düşüncenizi yanlış anlaşılmaya yol açmayacak, anlaşılır bir şekilde iletmeye özen gösterin. 

*Gereksiz yere büyük harfle yazmayın. 

*Alaycı bir tavır takınmayın. Sürekli olarak esprili anlatım yapmaktan kaçının. 

*Başkalarının haklarına ve özel yaşamına saygılı olun ve zarar vermek için kullanmayın. 

*Gerçek yaşamda olduğu gibi internet ortamında da kanunların geçerli olduğunu hatırlayın. Suç 

işlenmesine yol açmayın veya göz yummayın. 

*İnterneti  yaşınıza uygun, yararlı ve amaca uygun olarak kullanın. Ailenizin süre vb. kısıtlarına 

uyun. 

*Parola ve kullanıcı adlarımızı, kredi kartı bilgilerini, özel bilgilerinizi paylaşmayın. 

*Ailemizden habersiz olarak tanımadığımız kimselerle iletişime geçmemeli, yaşadığımız sorunları 

mutlaka ailemize bildirmeliyiz. 
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ETKİNLİK: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

İNCELEME : Bilgi Teknolojleri ve İletişim Kurumuna ait olan  

1) www.btk.gov.tr/bilgi-teknolojileri 

2) www.guvenliweb.org.tr                   sitelerine internetten ulaşarak inceleyiniz.  
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